
O B J E D N Á V K A číslo :  OBJ-EK-0063/2024

Objednatel IČO: 48623865 DIČ:

Centrum socialních služeb Naděje Broumov

Jiráskova 193

550 01  Broumov Dodavatel IČO: 64169375 DIČ: CZ8009190860

Jan Mihuc

Bankovní spojení  110

Číslo účtu 8243140207/0100 Horušice

285 73  Horušice

Objednáváme: Dílenské vybavení

Objednáváme u Vás dílenské vybavení dle specifikace v cenové nabídce

Cenová nabídka ze dne: 18. 11. 2024

Cena: 74 202 Kč  bez DPH, 89 785 Kč s DPH
Doprava: 2 500 Kč bez DPH, 3 025 Kč s DPH

Termín dodání zboží: do 29. 11. 2024

Záruční podmínky - viz cenová nabídka

S pozdravem 

Mgr. Eva Kašparová, MSc., ředitelka 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 18. 11. 2024

Fakturu vystavte na:    Centrum sociálních služeb Naděje Broumov
                        Jiráskova 193
                        550 01  Broumov
                        IČ: 48623865

Doručovací adresa:      Centrum sociálních služeb Naděje Broumov
                        Na Příkopech 27
                        550 01  Broumov

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky včetně jejích příloh 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

V  Broumově

Dne: 19.11.2024

Vyřizuje: Ištoková Helena

Telefon: 491 814 008

E-mail: fakturace@nadejebroumov.cz

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

0 B J E D N Á V K A čísıø: oBJ-EK-0063ı2024
Objednatel IČO: 48623865 DIC:

Centrum Socialních Služeb Naděje Broumov
Jiráskova 193

( Centrum sociálních služeb

372mm“ 550 01 BľOumOV Dodavatel IČO: 64169375 DIČ: C28009190860

Jan Mihuc
Bankovní spojení 1 10
Číslo účtu 8243140207/0100 Horušice

285 73 Horušice

Objednáváme: Dílenské vybavení

Objednáváme u VáS dílenské Vybavení dle Specifikace V cenově nabídce

Cenová nabídka Ze dne: l8. ll. 2024

Cena: 74 202 Kč bez DPH, 89 785 Kč S DPH
Doprava: 2 500 Kč bez DPH, 3 025 Kč S DPH

Termín dodání Zboží: do 29. ll. 2024

Záruční podmínky - viz cenová nabídka

S pozdravem

Mgr. Eva Kašparová, MSc., ředitelka

Příloha: Cenová nabídka ze dne l8. ll. 2024

Fakturu vystavte na: Centrum Sociálních Služeb Naděje Broumov
Jiráskova 193
550 0l Broumov
IČ: 48623865

Doručovací adresa: Centrum Sociálních Služeb Naděje Broumov
Na Příkopech 27
550 0l Broumov

Dodavatel SouhlaSí se zveřejněním celeho obsahu objednávky včetně jejích příloh
v registru smluv dle zákona č. 340/20l5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování některých Smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv).

V Broumově

Dne: 19.11.2024
Vyřizuje: Ištoková Helena
Telefon: 491 814 008

E-mail: fakturace@nadejebroumov.cz
Potvrzenou Objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



Nabídka pro:
Centrum sociálních služeb
Naděje Broumov
Jiráskova 193
550 01 Broumov
IČ: 48623865

CENOVÁ NABÍDKA

Cena zboží bez DPH:
74 202,- Kč

Platnost nabídky:
18/12/2024

Označení nabídky:
OF24110296

PRODUKT CENA/KS POČET CENA

Dílenský stůl svařovaný - GS172 8 586,- 2 17 172,-

Závěsný perforovaný panel 1200 mm - RD334 1 826,- 2 3 652,-

Závěsný perforovaný panel 1500 mm - RD334 2 067,- 2 4 134,-

Držák perforovaného panelu 695,- 4 2 780,-

11-ti dílná sada držáků nářadí 1 195,- 2 2 390,-

Otočný svěrák Profi 125 mm - York 4 880,- 1 4 880,-

Univerzální kovová skříň svařovaná - CS1125-MD 7 488,- 1 7 488,-

Základní sloupec regálu VARIMO - kovový policový regál 3 699,- 2 7 398,-

Dílenský stůl AXTOR - E107 21 138,- 1 21 138,-

Dílenský stůl AXTOR - E101 5 707,- 2 11 414,-

Platební podmínky:
Faktura
Splatnost 14 dní

Sleva (10%): 8 244,- Kč

Cena bez DPH po slevě: 74 202,- Kč

DPH 21% 15 583,- Kč

Celkem vč. DPH 89 785,- Kč

Služba bez DPH s DPH

Doprava 2 500,- Kč 3 025,- Kč

Poznámka:
Cena zboží je uvedena v horní tabulce. Ve spodní tabulce naleznete nezávaznou
nabídku služeb vztahující se k produktům v této nabídce. Zboží je možné
vyzvednout zdarma u nás ve skladu po předchozí telefonické domluvě. Pokud
byste rádi využili některé z nabízených služeb, k nabídce produktů je nutné
připočítat i cenu vybraných služeb.

Nabídku vypracoval:

t
j

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:
OF24110296

www.e-regaly.cz Page 1 of 4

Chøtusiøe 309, PSČ: 28576-I
E'REGALYEFcz ıć: 64169375, Dıč: 028009190860
ARCHIVY - SKLADY - DÍLNY obchod@e-rega|y.cz

N b'dk : ' 'caeı'ıhrìıfızosøfliáıniflh Služeb C E N UVA NAB I D KA
Naděje Broumov
Jiráskova 193
550 01 Brøumov Cena zboží bez DPH: Platnost nabídky: aačení nabídky:
IČ; 48523865 74 202,- KČ 18/12/2024 OF24110296

PRODUKT CENA/KS POČET CENA

Dílenský Stůl Svařovaný - GS172 8 586,- 2 17 172,-

Závěsný perforovaný panel 1200 mm - RD334 1 826,- 2 3 652,-

Závěsný perforovaný panel 1500 mm - RD334 2 067,- 2 4 134,-

Držák perforovaného panelu 695,- 4 2 780,-

11-ti dílná Sada držáků nářadí 1 195,- 2 2 390,-

Otočný Svěrák Profi 125 mm - York 4 880,- 1 4 880,-

Univerzální kovová Skříň Svařovaná - CS1125-MD 7 488,- 1 7 488,-

Základní Sloupec regálu VARIMO - kovový policový regál 3 699,- 2 7 398,-

Dílenský Stůl AXTOR - E107 21 138,- 1 21 138,-

DÍleI'ıSký Stůl AXTOR - E101 5 707,- 2 11 414,-

Platební podmínky: Sleva (10%): 8 244,- Kč

FaktUľa Cena bez DPH po Slevě: 74 202,- Kč
Splatnost 14 dní DPH 21% 15 583; Kč

Celkem VČ. DPH 89 785,- KČ

Služba bez DPH S DPH
Doprava 2 500,- KČ 3 025,- Kč

I Poznámka: Nabídku vypracoval:
Cena Zbožíje uvedena v horní tabulce. Ve Spodní tabulce naleznete nezávaznou
nabídku Služeb vztahující Se k produktům v této nabídce. Zbožíje možné t
vyzvednout Zdarma u nás ve Skladu po předchozí telefonické domluvě. Pokud j
byste rádi využili některé z nabízených Služeb, k nabídce produktůje nutné
připočítat i cenu vybraných Služeb.

Označení nabídky: www.e-rega|y.cz Page1 of 4
OF241 10296



PRODUKTY OBSAŽENÉ V NABÍDCE:

Základní sloupec regálu VARIMO - kovový policový regál 3 330 Kč 2 6 659 Kč

Specifikace:
výška regálu 2000 mm
hloubka polic 500 mm
počet polic nad sebou 5
Celková vnější délka regálu: 1042 mm

Soupis použitých polic:
Police 500 × 1000 mm – 200 kg

Regál se skládá ze sloupce 1×1000 mm

Dílenské stoly AXTOR

Dílenské pracovní stoly AXTOR se pyšní vysokou kvalitou provedení. Konstrukce rámu stolu je vyrobena z
kvalitního kovového plechu, nebo z ocelových profilů s vysokou životností. Jako pracovní plocha poslouží dřevěný
masiv. Povrchová úprava pracovních stolů je tvořena kvalitním práškovým lakem v odstínech RAL, k dispozici je
velká variabilita možností sestavení pracovních stolů od délky pracovní desky až po vlastní konfiguraci zásuvek a
skříněk.

Dílenský stůl AXTOR - E107 19 025 Kč 1 19 025 Kč

Specifikace:
Délka pracovní desky: 1500 mm
levé podnoží: Stojící kontejner 5 zásuvkový, 510 × 592 × 810
mm
pravé podnoží: Stojící kontejner 5 zásuvkový, 510 × 592 × 810
mm

Policové regály VARIMO

VARIMO je celokovový profesionální stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného
zboží volně, v archívních krabicích, šanonech, závěsných složkách či přepravkách. Konstrukce
regálu využívá bezšroubové zavěšení polic s přestavitelností po 25 mm. Regály jsou standardně
opatřeny zavětrovacími kříži nebo zavětrováním typu „H“ pro podélné ztužení. Pozinkované
provedení. Další informace na e-regaly.cz.

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:
OF24110296

www.e-regaly.cz Page 2 of 4

ohøtusiøe 309 PSČ: 28576
E'REGALY=`f-cz ıć: 64169375, Dıč: oŽ8009190860
ARCHIVY- SKLADY- DiLNY obchod@e-rega|y.cz

PRODUKTY oBSAžENÉ v NABíDcE:

Policové regály VARIMO

VARIMO je celokovový profesionální stavebnicový systém určený pro ukládání nepaletovaného
Zboží volně, v archivních krabicích, šanonech, Závěsných složkách Či přepravkách. Konstrukce
regálu využívá bezšroubové Zavěšení polic s přestavitelností po 25 mm. Regályjsou Standardně
opatřeny Zavětrovacími kříži nebo Zavětrováním typu „H“ pro podélné Ztužení. PoZinkované
provedení. Další informace na e-regaly.cz.

čEsKÝ vÝımnı-:K

Základní Sloupec regálu VARIMO - kovový policový regál 3 330 Kč 2 6 659 Kč

Specifikace: Soupis použitých polic:
výška regálu 2000 mm Police 500 × 1000 mm - 200 kg
hloubka polic 500 mm
počet polic nad sebou 5
Celková vnější délka regálu: 1042 mm
Regál Se Skládá Ze Sloupce1×1000 mm

Dílenské stoly AXTOR

Dílenské pracovní Stoly AXTOR se pyšní vysokou kvalitou provedení. Konstrukce rámu stoluje vyrobena Z
kvalitního kovového plechu, nebo Z ocelových profilů s vysokou životností. Jako pracovní plocha poslouží dřevěný
masiv. Povrchová úprava pracovních stolůje tvořena kvalitním práškovým lakem v odstínech RAL, k dispozicije
velká variabilita možností sestavení pracovních Stolů od délky pracovní desky až po vlastní konfiguraci Zásuvek a
skñněk.

DílenSký Stůl AXTOR - E107 19 025 Kč 1 19 025 Kč

Specifikace:
Délka pracovní desky: 1500 mm
levé podnoží: Stojící kontejner 5 zásuvkový, 510 × 592 × 810
mm
pravé podnoží: Stojící kontejner 5 zásuvkový, 510 × 592 × 810
mm

Označení nabídky: www_e-rega|y.cz Page 2 of 4
OF241 10296

https://www.e-regaly.cz/policove-regaly-varimo.php


Dílenský stůl AXTOR - E101 5 137 Kč 2 10 273 Kč

Specifikace:
Délka pracovní desky: 1500 mm
levé podnoží: Noha pevná 810 mm
pravé podnoží: Noha pevná 810 mm

Ostatní produkty

Dílenský stůl svařovaný - GS172 7 728 Kč 2 15 455 Kč

- Kód: GS172

- Hmotnost: 100000 g

- Dostupnost: Skladem

Univerzální kovová skříň svařovaná - CS1125-MD 6 740 Kč 1 6 740 Kč

- Kód: CS1951205-MD

- Hmotnost: 55000 g

- Dostupnost: Skladem

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:
OF24110296

www.e-regaly.cz Page 3 of 4

ohøtusiøe 309, PSČ: 28576-I
E'REGALY=;cz ıć: 64169375, Dıč: oz8009190860
ARCHIVY - SKLADY - DÍLNY obchod@e-rega|y.cz

Dílenský Stůl AXTOR - E101 5 137 Kč 2 10 273 Kč

Specifikace:
Délka pracovní desky: 1500 mm
levé podnoží: Noha pevná 810 mm
pravé podnoží: Noha pevná 810 mm

Ostatní produkty

Dílenský Stůl svařovaný - GS172 7 728 Kč 2 15 455 Kč

- Kód: GS172

- Hmotnost: 100000 g

- Dostupnost: Skladem

Univerzální kovová skříň svařovaná - CS1125-MD 6 740 Kč 1 6 740 Kč

- Kód: CS1951205-MD

- Hmotnost: 55000 g

- Dostupnost: Skladem

Označení nabídky: www_e-rega|y.cz Page 3 of 4
OF241 10296



OBCHODNÍ PODMÍNKY

Termín dodání

V současné době můžeme nabídnout dodací termín cca 1 týden od obdržení písemné objednávky.

Platnost nabídky

Platnost nabídky je omezena do 18.12.2024. Po tomto termínu může být platnost nabídky prodloužena nebo
proběhne její aktualizace.

Platební podmínky

V hotovosti při dodání, nebo bankovním převodem – splatnost 14 dní. Materiál, kterým byl objekt v rámci
objednávky vybaven se stane majetkem zákazníka až po zaplacení celé sjednané částky.

Záruční podmínky

Dodavatel garantuje nosnost regálových komponentů za předpokladu, že budou používány ve specifikované
konfiguraci a pro daný účel.
Pokud během 36 měsíců po instalaci se na konstrukci vyskytnou závady způsobené dodavatelem, budou vadné části
opraveny nebo vyměněny podle vlastní volby. Ze záruky jsou vyjmuty škody, způsobené přirozeným opotřebením,
nedostatečnou údržbou, nedodržováním provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo
elektrolytickými vlivy. Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy
nebo změny bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

Chotusice 309, PSČ: 28576
IČ: 64169375, DIČ: CZ8009190860

obchod@e-regaly.cz

Označení nabídky:
OF24110296

www.e-regaly.cz Page 4 of 4

ohøtusiøe 309, PSČ: 28576-I
E'REGALYEFcz ıć: 64169375, Dıč: Oz8009190860
ARCHIVY - SKLADY - DiLNY obchod@e-rega|y.cz

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Termín dodání

V Současné době můžeme nabídnout dodací termín cca 1 týden od obdržení písemné objednávky.

Platnost nabídky
Platnost nabídkyje omezena do18.12.2024. Po tomto termínu může být platnost nabídky prodloužena nebo
proběhnejejí aktualizace.

Platební podmínky
V hotovosti při dodání, nebo bankovním převodem - splatnost 14 dní. Materiál, kterým byl objekt v rámci
objednávky vybaven se stane majetkem zákazníka až po zaplacení celé sjednané částky.

Záruční podmínky
Dodavatel garantuje nosnost regálových komponentů Za předpokladu, že budou používány ve specifikované
konfiguraci a pro daný účel.
Pokud během 36 měsíců po instalaci se na konstrukci vyskytnou závady způsobené dodavatelem, budou vadné části
opraveny nebo vyměněny podle vlastní volby. Ze zárukyjsou vyjmuty škody, způsobené přirozeným opotřebením,
nedostatečnou údržbou, nedodržováním provozních předpisů, nadměrným zatížením, chemickými nebo
elektrolytickými vlivy. Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy
nebo změny bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

Označení nabídky:
OF241 10296

www.e-rega|y.cz Page 4 of 4


	CENOVÁ NABÍDKA
	Nabídku vypracoval:
	PRODUKTY OBSAŽENÉ V NABÍDCE:
	Policové regály VARIMO
	Specifikace:
	Soupis použitých polic:

	Dílenské stoly AXTOR
	Specifikace:
	Specifikace:

	Ostatní produkty

	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Termín dodání
	Platnost nabídky
	Platební podmínky
	ZáruĊní podmínky





